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Feldschiessen / Tir en campagne 2024 ZH 50/25m

Vereinsresultate / Résultats des sections

Verein
Société

Elgg Pistolenclub

Hettlingen-Seuzach Pistolenschiitzen Witerig
Rickenbach ZH Pistolenklub

Winterthur Eisenbahnerschiitzen

Winterthur Feldschiitzen Téss Pistolensektion
Winterthur Pistolenklub Seen

Winterthur Polizeischiitzen

Winterthur Stadtschiitzen
Winterthur-Veltheim Schiitzenverein
Winterthur-Wilflingen Schiitzenverein

Teilnehmer
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2023 Zunahme
Augmentation

11
22
17
49
13
10
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52
23
16
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Kranze
Méd.

8
14
8
14
5
3
17
15
27
8

119

Karten

Cartes

131
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